
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN PÚBLICA
PARA FORMAR PARTE DEL PROGRAMA RESIDENCIAS NACIONALES E

INTERNACIONALES EN ARTES PLÁSTICAS Y VISUALES, UNA OPORTUNIDAD
PARA LOS ESPACIOS ARTÍSTICOS

TOTAL DE INSCRITOS: 20

FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2025-07-13 02:49

PERSONA JURÍDICA

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 6820
CASA PALMA
HUB SAS

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA PASAR A
FASE DE EVALUACIÓN.

2 6874
FUNDACIÓN
PROYECTO
CHANEJO

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA PASAR A
FASE DE EVALUACIÓN.

3 6898
FUNDACIÓN
PLATAFORMA
CANÍBAL

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA PASAR A
FASE DE EVALUACIÓN.

4 6920
FUNDACION
TEATRO ODEON

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA PASAR A
FASE DE EVALUACIÓN.

5 6744 DOS MARES HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA PASAR A
FASE DE EVALUACIÓN.

6 6678
RELÁMPAGO
S.A.S

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA PASAR A
FASE DE EVALUACIÓN.

7 6872
CASA TALLER
EL BOGA

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA PASAR A
FASE DE EVALUACIÓN.

8 6910
FUNDACION
JOVENES CON
TALENTO

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA PASAR A
FASE DE EVALUACIÓN.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

9 6927
FUNDACIÓN
CASA TRES
PATIOS

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA PASAR A
FASE DE EVALUACIÓN.

10 6922
COLECTIVO EL
CRUCE

NO
HABILITADA

PROPUESTA INHABILITADA POR NO CUMPLIR CON LOS ÍTEMS QUE
SOLICITAN: -CARPETA CON FOTOGRAFÍAS DE LOS ESPACIOS
DESTINADOS PARA EL ALOJAMIENTO Y BIENESTAR DEL ARTISTA
RESIDENTE. - CARPETA CON IMÁGENES DEL ESPACIO
ARTÍSTICO. EL PROPONENTE RELACIONA UN LINK DE DRIVE SIN
CONTENIDO.

AGRUPACIÓN

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 6923 TALLER COLMILLO HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA
PASAR A FASE DE EVALUACIÓN.

2 6914 FLOTANTE HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA
PASAR A FASE DE EVALUACIÓN.

3 6917
COLETIVO LIBERDADE DE
ARTES MARGINAIS

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA
PASAR A FASE DE EVALUACIÓN.

4 6915 GRÁFICAS MOLINARI HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA
PASAR A FASE DE EVALUACIÓN.

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 6921
INGRID VANESSA PARRA
SÁNCHEZ

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA
PASAR A FASE DE EVALUACIÓN.

2 6916 BERNARDO MONTOYA HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA
PASAR A FASE DE EVALUACIÓN.

3 6904 SOFÍA ZULUAGA HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA
PASAR A FASE DE EVALUACIÓN.

4 6913 RYAN LEBRÃO HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA
PASAR A FASE DE EVALUACIÓN.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

5 6918
ANA PAULA WADA
TOMIMORI

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA
PASAR A FASE DE EVALUACIÓN.

6 6907 BRUNA GIDI HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA
PASAR A FASE DE EVALUACIÓN.


